
ورود به حرفهساری - خبرگزاری مهر: رئيس نظام مهندسی ساختمان مازندران گفت: تعداد شرکت کنندگان آزمون 

 نفر افزایش900و مهندسی در سال گذشته در استان حدود پنج هزار نفر بوده است که امسال این آمار به شش هزار 

یافت.

 و کنترل ساختمان ، آزمونتورج نائيج پور در گفتگو با خبرنگار مهر، اظهار داشت: در راستای اجرای قانون نظام مهندسی

و مکانيکی  تاسيسات  ترافيک،  نقشهبرداری،  عمران،  معماری،  رشته  هفت  در  مهندسان  حرفه  به  وورود  برقی،   

 آذرماه در دانشگاه مازندان برگزار شد.22 و 21شهرسازی در روزهای 

آزمون  این  :در  و گفت  اشاره کرد  ورود به حرفه مهندسی  آزمون  در  داوطلبين حاضر  تعداد  به  در رشته38وی  نفر   

101 نفر در رشته عمران- نظارت ،600 نفر در رشته معماری-نظارت، دو هزار و 672 نفر در رشته ترافيک ،23شهرسازی ،

 آذرماه در21 نفر در رشته عمران – اجرا در روز پنجشنبه 655 نفر در رشته معماری-اجرا ،192نفر در رشته نقشه برداری، 

آزمون شرکت کردند.

حی نيز به ترتيبنائيج پور افزود:در رشته های تأسيسات مکانيکی ، تأسيسات برقی،عمران- محاسبات، معماری-طرا

 آذرماه در آزمون حاضر بودند.22 نفر از داوطلبان در روز جمعه 420و940،847،412

درصد نمره آزمون را کسب کنند.50وی ادامه داد:شرکت کنندگان جهت دریافت پروانه اشتغال مهندسی باید 

 دریافت خواهند نمود که با گذراندن3نائيج پور اظهار داشت: پذیرفته شدگان این آزمون، پروانه اشتغال مهندسی پایه 

ی آموزشی به پایه یکچهار سال  توقف در پایه و دوره های آموزشی به پایه دو و پس از پنج سال و گذراندن دوره ها

ارتقاء خواهند یافت.

رای متقاضيانرئيس سازمان نظام مهندسی ساختمان با اشاره  به پراکندگی شهرهای استان ومشکل  بعد مسافت ب

برگزار خواهد شد .شرکت در آزمون اظهار داشت: حسب ابلاغ وزیر راه و شهر سازی آزمون های آتی در سه نقطه استان

ر اواخر بهمن ماه سال جاری ازنائيج پور به زمان اعلام نتایج آزمون اشاره نمود و گفت:نتایج این آزمون تا دو ماه آینده د

طریق وب سایت دفتر مقررات ملی ساختمان وزارت راه و شهرسازی  اعلام خواهد شد.
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استانها - مازندران

13920917001600شماره : 

92/09/18 - 07:06

 آذر22 و 21

آزمون ورود به حرفه مهندسان در مازندران برگزار میشود

 آذر ماه22 و 21ای نايب رئيس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران گفت: آزمون ورود به حرفه مهندسان در روزه

 نفر همزمان با سراسر کشور در مازندران برگزار میشود.915 هزار و 8جاری با حضور 

 جواد مهجوریانروابط عمومی نظام مهندسی ساختمان مازندران، از ساری به نقل از خبرگزاری فارسبه گزارش 

آزمون ورود به حرفه مهند قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان  سان واظهار داشت: در راستای اجرای 

کاردانهای فنی ساختمان برگزار میشود.

 ترافيک،وی افزود: این آزمون برای متقاضيان اخذ پروانه اشتغال به کار مهندسی در رشتههای شهرسازی،

 آذر برگزار میشود.21معماری نظارت - اجرا، نقشهبرداری و عمران نظارت - اجرا روز پنجشنبه 

محاسبات عمران  برقی،  تأسيسات  مکانيکی،  تأسيسات  رشتههای  در  آزمون  این  داشت:  بيان  ،مهجوریان 

 آذر در محل دانشگاه پردیس مازندران برگزار میشود.22معماری و طراحی روز جمعه 

 نفر برای شرکت در این915 هزار و 8وی با اشاره به تعداد شرکتکنندگان در این آزمون اظهار داشت: در مجموع 

 نفر مرد هستند.731 هزار و 7 نفر زن و 544آزمون شرکت اعلام آمادگی کردند که از این تعداد یک هزار و 

صورت تستینایب رئيس نظام مهندسی ساختمان مازندران درباره نحوه سئوالات آزمون گفت: تمام آزمونها به 

بوده به غير از یکی از آزمونها در رشته معماری که به صورت تشریحی است.

رود به حرفهوی به زمان دریافت کارت شناسایی آزمون اشاره کرد و اظهار داشت: متقاضيان شرکت در آزمون و

 آذر ماه امسال با مراجعه به وب سایت دفتر امور مقررات ملی ساختمان19 تا 16مهندسی میتوانند از تاریخ 

اقدام به دریافت کارت شناسایی کنند.

ل به کار صادرمهجوریان افزود: برای قبولشدگان در این آزمون پس از تکميل مدارک مورد نياز، پروانه اشتغا

میشود و این افراد میتوانند فعاليت رسمی خود را آغاز کنند.

/ق2296انتهای پيام/
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استانها - مازندران

13920921000614شماره : 

92/09/21 - 17:53

رئيس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران:

آزمون ورود به حرفه نظام مهندسی بايد غيرمتمرکز برگزار شود

مهندسی در مازندرانرئيس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران با اشاره به برگزاری آزمون ورود به حرفه نظام 

همزمان با سراسر کشور از برگزاری متمرکز آزمون نظام مهندسی در مازندران انتقاد کرد.

 در ساری با اشاره به برگزاری آزمون ورود به حرفه نظامخبرگزاری فارستورج نائيجپور امروز در گفتوگو با خبرنگار 

ان انتقاد کرد.مهندسی در مازندران همزمان با سراسر کشور از برگزاری متمرکز آزمون نظام مهندسی در مازندر

ار میشد ولی بهوی تصریح کرد: بر اساس برنامه باید آزمون ورود به نظام مهندسی در چند نقطه مازندران برگز

خاطر ناهماهنگیها این آزمون تنها در بابلسر برگزار شد.

رفه مهندسیرئيس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران با اعلام اینکه برگزاری متمرکز آزمون ورود به ح

مهندسان بایدبرای داوطلبانی شهرهای مازندران مشکلاتی ایجاد کرد گفت: برای برگزاری آزمون ورود به حرفه 

در سه شهر چالوس، بابلسر و گلوگاه برگزار میشد.

ت دیر در محلوی بيان داشت: امروز شاهد بودیم که برخی از متقاضيان شرکت در این آزمون به خاطر بعد مساف

برگزاری آزمون حضور یافتند.

سئولاناین مسئول به عدم هماهنگی در برگزاری آزمون ورود به حرفه نظام مهندسی اشاره کرد و گفت: م

برگزار کننده آزمون باید برنامهریزی مناسبتری را در دستور کار قرار میدادند.

مون باید به طورنائيجپور خاطرنشان کرد: سازمان سنجش نيز به مسئولان برگزارکننده تاکيد کرده بود که این آز

غير متمرکز برگزار شود ولی مسئولان امر این رعایت این موضوع را در دستور کار قرار ندادند.

راد ضایع شودوی بيان داشت: به خاطر برگزار کردن متمرکز آزمون ورود به حرفه مهندسی احتمال اینکه حق اف

وجود دارد.

یرفتهشدگان درنائيجپور به نبود کارگاههای آموزشی برای برگزاری دوره مهارت مهندسان اشاره کرد و گفت: پذ

آزمون ورود به حرفه مهندسی فرصت حضور در دورههای کارآموزی را ندارند.

 هزار نفر شرکت کردند.9به گزارش فارس، در آزمون ورود به حرفه مهندسی در مازندران بيش از 
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استانها - مازندران

13920915000746شماره : 

92/09/15 - 18:21

رئيس انجمن بتن ايران:

بتن عامل مهمی در انتشار گازهای گلخانهای است

رئيس انجمن بتن ايران، بتن را عامل مهمی در انتشار گازهای گلخانهای بيان کرد.

 از آمل، هرمز فاميلی عصر امروز در نخستين کنفرانس استانی عمران معماری نظامخبرگزاری فارسبه گزارش 

ان آميخته استفادهمهندسی مازندران در سالن اریکه آریایی با بيان اینکه در اروپا بيش از نيم قرن است از سيم

 نوع سيمان وجود دارد.60 تا 50میکنند، گفت: در این کشورها بيش از 

 و سيمان رووی با اعلام اینکه آب یکی از پرمصرفترین مصالح ساختمانی در دنيا است، تصریح کرد: صنعت بتن

به گسترش است اما در عين حال قسمت عمدهای از گازهای گلخانهای را تشکيل میدهد.

رایط زیادی درفاميلی با بيان اینکه راهکارهای زیادی برای کاهش مصرف سيمان در جهان وجود دارد، افزود: ش

ساخت بتن باید مدنظر باشد که در ایران فقط به مقاومت آن توجه میشود.

داشت: با بهکاروی بهکارگيری سيمان آميخته را در کاهش گازهای گلخانهای در جهان موثر ارزیابی کرد و بيان 

 صنعت سيمان را گسترش دهيم.2030بردن این شيوه  بتوانيم تا سال 

ر راستایرئيس نظام مهندسی ساختمان شهرستان آمل نيز در این کنفرانس با بيان اینکه گامهای مناسبی د

 نفر مهندسی در1400خدمات مهندسی و کيفيتبخشی به آن در مازندران در حال برداشته شدن است، گفت: 

رشتههای هفتگانه در مازندران وجود دارد.

ر توسعهفرشيد ليتکوهی افزود: هدف اصلی این کنفرانس تعامل هرچه بيشتر به عنوان دو بال ناگسستنی د

شهرهای استان است.

واند بهوی تاکيد کرد: عملکرد یک سيستم در ارتباط با سایر سيستمها نقش مهمی در توسعه دارد که میت

تحقق اهداف عاليه نظام منجر شود.

1002/ض20/غ86011انتهایپيام/
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استانها - مازندران

13920915000764شماره : 

92/09/15 - 19:07

رئيس سازمان نظام مهندسی مازندران:

تغييرات مقررات ملی ساختمان سياسی شده است

قررات ملی ساختمانرئيس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران با اشاره به اينکه چالشهای فراوانی در زمينه م

وجود دارد، گفت: بسياری از اين مقررات سياستزده و از حالت فنی خارج شده است.

 از آمل، تورج نایيجپور عصر امروز در نخستين کنفرانس استانی عمران، معماری وخبرگزاری فارسبه گزارش 

خالتی درنظام مهندسی مازندران در سالن اریکه آریایی با اشاره به اینکه نظام مهندسی ساختمان هيچ د

نيروهای فارغالتحصيلی که وارد این مجموعه میشوند ندارد، بيان داشت: به همين دليل د ورههایآموزش 

ای برای  مهندسی  حرفهای  ظرفيت  افزایش  منظور  به  جهانی  استانداردهای  با  هفتهای  نکارآموزی هشت 

مهندسان در نظر گرفته شده است.

*به هشدار تخریب استان توجه کنيم

 سال پيش درباره خشک شدن دریاچه اروميه هشدار داده بودند کسی به آن20وی با بيان اینکه زمانی که 

 سال آینده20 توجه نکرد و امروز این دریاچه خشک شده است، افزود: امروز نيز بسياری هشدار دادهاند که در

 مازندرانرودخانههای مازندران لوله انتقال فاضلاب میشود و ساختوسازهای استان بهگونهای پيش میرود که

را به خطر میاندازد که باید به این هشدارها توجه کرد.

 ندید و به ویژه یکنایيجپور با اشاره به وضعيت معماری در استان تصریح کرد: معماری اثری نيست که بتوان آن را

اثر بد را اصلا نمیتوان نادیده گرفت.

تغييرات مقررات ملی ساختمان سياسی شده است

ری از اینوی با اشاره به اینکه چالشهای فراوانی در زمينه مقررات ملی ساختمان وجود دارد، گفت: بسيا

مقررات سياستزده شده و از حالت فنی خارج شده است.

آموزش مهندسان جوان بر پایه آموزشهای بينالمللی نيست

فارغالتحصيل می اینکه زمانی که مهندسی  بيان  شود،رئيس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران با 

فت: باید آموزشهاتحصيلات او منطبق با استانداردها نيست و توانایی کار کردن در جامعه بينالمللی را ندارد، گ

.بر پایه استانداردهای جهانی باشد و نمیتوانيم لباس ایرانی بر تن قوانين ساختمان بپوشانيم

20 هزار جلد کتاب موجود در اختيار 20وی با اعلام اینکه زمانی که مقررات ملی ساختمان تغيير میکند باید 

ن بخشهایی ازهزار مهندس مازندرانی دور ریخته شود، اظهار داشت: این تغييرات میتواند با اضافه یا کم شد

این مقررات تکميل شود.

اصناف و سندیکای کارگران ساختمان تشکيل شود

 هزار کارگر ساختمانی در مازندران16وی با تاکيد بر اینکه در حدود پنج سال پيش زمانی که نهضت ساماندهی 
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یکا و اصنافآغاز شد، همگان به داشتن بدنه ماهر در مهندسی ساختمان اعتقاد داشتند، بيان کرد: باید سند

و کارگری کهکارگری شکل بگيرد زیرا در حوزه ساختمان بدی و خوبی آن متعلق به مهندس است و اثری از بنا 

کار را پيش برده نيست.

را بررسی میکنم میبينم بسياری  افزود: زمانی که شناسنامه فنی و ملکی ساختمانها  ازاین مسئول 

ی صادر شودکارگران مهارت ندارند و حتما باید به سمتی پيش برویم که کارتهای مهارت به شکل علمی و کيف

یم.و وظایف قانونی خود را برای ارتقای فنی صاحبان حرفههای مختلف در امر ساختمان به کار بگير

ر کشوروی با بيان اینکه مهندسی در کشور ما بسيار جوان است و بعد از انقلاب نيز یک گسست مهندسی د

توليد ایجادایجاد شد، تصریح کرد: هنوز در کشور برند ساختمانی مناسب نداریم و باید این همبستگی برای 

شود.

1002/ض40/غ86011انتهایپيام/
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استانها - مازندران

13921002000086شماره : 

92/10/02 - 16:27

رئيس نظام مهندسی ساختمان مازندران:

زمينه کاهش آثار مخرب بتن در کشور فراهم شود

به بتن در حال ساخت،رئيس نظام مهندسی ساختمان مازندران گفت: کشورهای توسعهيافته با اضافه کردن مواد افزودنی 

مقاومت و کارايی بتن را افزايش و از آثار مخرب آن میکاهند.

تورجروابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران،  از ساری به نقل از خبرگزاری فارسبه گزارش 

ت: درنائيجپور در نشست هماندیشی بررسی و ساماندهی بتن آماده، معادن شن و ماسه استان اظهار داش

دنيا اصناف تدوینکننده طرحها و برنامهها هستند.

 میکنند.وی ادامه داد: دولتها نيز با انجام خط مشیگذاری و سياستگذاری طرحهای تدوین شده را اجرایی

ز جمله سازمان نظاموی با بيان اینکه اصناف در ایران مغفول ماندهاند، اظهار داشت: بسياری از اصناف در کشور ا

آماده هيچ هزینه مالی بر دوش دولت ندارند و با پتانسيل موجود در مجمو عه ادارهمهندسی و انجمن بتن 

میشوند ولی به جایگاه واقعی خود نائل نشدند.

: نگهداری ازنائيجپور با بيان اینکه توسعه پایدار صنعت ساختمان هدف نهایی این سازمان است، اظهار داشت

م پایدار  توسعه  مولفههای  از  انرژی  در  و صرفهجویی  طبيعی  منابع  از  موثر  استفاده  زیست،  حسوبمحيط 

میشود.

 ميليون45 رئيس نظام مهندسی ساختمان مازندران به ميزان توليد سيمان در کشور اشاره کرد و گفت: سالانه

تن سيمان در کشور توليد میشود.

اردی بوده کهوی افزود: توليد بتن مرغوب و بکارگيری شن و ماسه استاندارد در ساخت و سازها همواره از مو

مورد توجه این سازمان است.

کيفيت اهميت  به  توجه  با  گفت:  و  کرد  اشاره  مقاومت مصالح سازمان  فنی  آزمایشگاه  به   مصالحنائيجپور 

آزمایشگاه فنی مقاومت مصالح در سال  راهاندازی شد که90ساختمانی در ساخت و سازها   در سازمان 

 مورد استفادههمکاران این آزمایشگاه به صورت رندم از پروژههای سطح استان بازدید کرده و مصالح ساختمانی

در ساختمانها را از نظر کيفی مورد آزمایش قرار میدهند.

انه در توليد بتننائيجپور به تأثير مخرب بتن در محيط زیست و آسيب آن به لایه اوزون اشاره کرد و گفت: متأسف

فقط به مقاومت آن توجه میشود و سایر ویژگیهای آن مدنظر قرار نمیگيرد.

ه کردن موادوی با اشاره به نحوه توليد بتن در کشورهای توسعهیافته اظهار داشت: در این کشورها با اضاف

میدهند.افزودنی به بتن در حال ساخت، مقاومت و کارایی آن را افزایش داده و آثار مخرب آن را کاهش 

وضوع در دستور کاراین مسئول افزود: انجمن صنفی بتن آماده باید مطالعات و اقدامات لازم را در رابطه با این م
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قرار داد تا توليد بتن به شکل سنتی در کشور کاهش یابد.

های موجود درنائيجپور اظهار داشت: باید با فضای به وجود آمده و تعامل و همگرایی بيش از پيش عقبماندگی

لی در افزایشتکنولوژی بتن و شن و ماسه را مرتفع کرده و به مصالح ساختمانی با کيفيت که از معيارهای اص

عمر ساختمانها است، دست یابيم.

1002/ر/ض2296انتهای پيام/
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استانها - مازندران

13920920001390شماره : 

92/09/20 - 18:23

رئيس دانشکده هنر دانشگاه مازندران:

ساختار شهری متناسب با نيازهای جامعه باشد

 شهری مدنظر خود رارئيس دانشکده هنر و معماری دانشگاه مازندران گفت: هرجامعهای با توجه به فرهنگ خود ساختار

به گونهای ايجاد میکند که پاسخگوی نيازهای مختلف آن جامعه باشد.

 از بابلسر، غلامرضا ملکشاهی عصر امروز در ششمين مراسم بزرگداشت روز ملیخبرگزاری فارسبه گزارش 

معهای باشهرسازی در این دانشکده گفت: جوامع مختلف با فرهنگهای گوناگون نياز به شهر دارند و هر جا

ختلف آنتوجه به فرهنگ خود ساختار شهری مدنظر خود را به گونهای ایجاد میکند که پاسخگوی نيازهای م

جامعه باشد.

آنجا گفت: اسلام  به  اکرم(ص)  یثرب به مدینه در زمان هجرت پيامبر  به تغيير نام  برای تحققوی با اشاره 

با روند تکاملیآرمانهای خود احساس نياز خود به شهر را از همان آغاز مورد توجه قرار داد و شهرهای اسلامی 

خود به جایی رسيدند که اوج فرهنگ اسلامی را شهر اصفهان میتوانيم مشاهده کنيم.

مينه ایجادملکشاهی افزود: اگر فرهنگ مورد مطالعه قرار بگيرد و مکتوب شود و به هویت تبدیل شود این ز

میشود که هویت ایجاد شده خود را در شهرسازی نمایان سازد.

یت هستند ورئيس دانشکده هنر و معماری دانشگاه مازندران گفت: بيشتر شهرهای ما از نظر عملکرد فاقد هو

بيگانه در  تنها فرهنگ  را در شهرهایمان نمیبينيم و  این است که ما هویت خود  قابلاین نشاندهنده  آن 

مشاهده است.

برگزاری با  تا  کنيم  سعی  باید  گفت:  است،  جامعه  هر  فرهنگ  تجلیگاه  شهر  اینکه  بر  تاکيد  با  وی 

ا پيشگردهماییهایی اینچنين به شهرسازیهای خود جهت دهيم و در نهایت شهرهای ما متناسب با هویت م

بروند و گسترش یابند.

حث حقوقملکشاهی در پایان گفت: در رابطه با شهروند و شهروندی آنچه مهم است این موضوع است که یک ب

لاعشهروندی است و یک بحث دیگر وظایف شهروندی که باید با اطلاعرسانی مناسب این دو مقوله به اط

.شهروندان برسد تا بتوانند با آگاهی از حقوق خود وظایف شهروندی خود را به خوبی انجام دهند

1002/ض30/ش86025انتهای پيام/
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استانها - مازندران

13920920001400شماره : 

92/09/20 - 20:17

در مراسم بزرگداشت روز جهانی شهرسازی مطرح شد

شهرسازی در ايران متعلق به دهههای پيش است

 گفت: دانش شهرسازی ايران متعلق به دهههای پيش92عضو هيئت علمی دانشگاه شهيد بهشتی شهرساز نمونه در سال

است و بايد تغييرات اساسی در اين دانش در کشور به وجود آيد.

 از بابلسر، مظفر صرافی عصر امروز در ششمين بزرگداشت روز جهانی شهرسازی درخبرگزاری فارسبه گزارش 

بایددانشگاه مازندران گفت: دانشی که ما در شهرسازی مطالعه میکنيم مربوط به دهههای پيش است و 

ین زمينهتغييراتی اساسی که در رشته شهرسازی ایجاد شده را لحاظ کرد و ناسازگاریهای بسياری که در ا

ایجاد شده را از ميان برداشت.

 با اشاره به اینکه شهر محل زندگی92عضو هيئت علمی دانشگاه شهيد بهشتی و شهرساز نمونه سال 

هرهاشهروندان است و شهروندان خوب از دل شهر خوب و زیبا به دست میآیند، گفت: ما فقط به کليت ش

عث شده در رفعتوجه کردهایم و محتوا و اجزا را مورد توجه قرار ندادهایم و به شکل بسنده کردیم که این با

مشکلات ساختارهایی که باعث ایجاد این مشکلات شدهاند بررسی نشوند.

تصادی جامعهصرافی در ادامه با اشاره به اینکه ما در شهرسازی باید به ساختارهای فرهنگی، اجتماعی و اق

هم توجه کنيم، گفت: شهرساز نباید فقط یک مامور معذور باشد که کار خط کشی است.

ت نهوی در پایان گفت: رسالت شهر گردهمایی مردم برای به دست آوردن قدرت در تعيين سرنوشتشان اس

اینکه فقط راهگشایی برای سودجویان و منفعتطلبان باشد.

1002/ض20/ش86025انتهای پيام/
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استانها - مازندران

13920920001316شماره : 

92/09/20 - 18:43

معاون عمرانی استاندار مازندران پيشنهاد کرد

طرحريزی معماری شهرها براساس اقليم منطقه

و در اين زمينه توجه بهمعاون عمرانی استاندار مازندران گفت: معماری شهرها بايد براساس اقليم آن برنامهريزی شود 

معماری ايرانی اسلامی در کشور امری مهم است.

بزرگداشت روز ملی شهرسازی درخبرگزاری فارسبه گزارش  نبيان عصر امروز در مراسم  بابلسر، علی   از 

مازندران ودانشگاه مازندران با تبریک روز شهرسازی به همه شهرسازان و دانشجویان شهرسازی از دانشگاه 

نظام مهندسی استان به عنوان عوامل اصلی برگزاری این مراسم تقدیر کرد.

، گفت: ششمينوی با اشاره به اینکه زیبایی در معماری است و این معماران هستند که زیبایی را رقم میزنند

رفت درسال برگزاری بزرگداشت روز ملی شهرسازی در استان زمينهساز رشد هرچه بيشتر و گامی برای پيش

آینده باشد. 

اری ایرانی اسلامی درنبيان افزود: معماری را باید براساس اقليم آن برنامهریزی کرد و در این زمينه توجه به معم

کشور امری مهم است.

که قرار استمعاون فنی و عمرانی استاندار مازندران خطاب به دانشجویان گفت: امروز شما به عنوان کسانی 

 به ارمغان بياوریم.آینده استان را رقم بزنيد باید کمکی برای مسئولان استانی باشيد تا بتوانيم استانی زیبا را

1002/ض10/ش86025انتهای پيام/
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فيلمعکسصفحه اصلی

انتخاب سرویس خبر

استانها

٢١٢٩١٨ ، شناسه خبر: ١٩:٠٣ - ١٣٩٢/آذر/١۵سرویس: استانها ، تاریخ: 

استاندار مازندران:

ساخت و سازهای غيرمجاز در مازندران نگران کننده است

 نگرانی کرد.خبرگزاری تسنيم: استاندار مازندران از روند رو به رشد ساخت و ساز غيرمجاز در استان ابراز

، ربيع فلاح جلودار عصر امروز در نخستين همایش استانی عمران و معماری در آمل ازخبرگزاری تسنيمبه گزارش 

ر حوادث طبيعی یاد کرد.تالار اریکه آریایی  آمل از این استان به عنوان یکی از حادثه خيز ترین مناطق کشور در براب

 خسارت های مالیوی اظهار کرد: استفاده از مصالح نامرغوب و ساخت و سازهای بدون نظارت و قاعده و ضوابط، بر

و جانی شهروندان در سال های گذشته در استان افزوده است.

رانی و اسلامیفلاح، تدوین پهنه بندی مشخص در ساخت و سازهای عمرانی در مازندران با رعایت اصول معماری ای

با حضور مهندسان جوان و افراد متعهد را خواستار شد.

رت بيشتریوی تاکيد کرد: هر نوع سياست در ساخت وسازهای عمرانی در استان از سوی متوليان امور با نظا

پيگيری شود.

غيرمتعارف دررئيس کارگروه معماری و شهرسازی مازندران گفت: متاسفانه ساخت و سازهایی که اکنون به صورت 

 اعمال ضوابطبرخی نقاط استان به ویژه حاشيه شهرها دیده می شود، از چالش های جدی استان بوده و باید با

قانونی از سوی دستگاه های مسئول نظارت بيشتری صورت گيرد.

خبرگزاری بين المللی تسنيم - ساخت و سازهای غيرمجاز در مازندران نگران کننده است http://mobile.tasnimnews.com/fa/1392/09/15/212918/خبر

1 of 2 ق.ظ 03:54 30/12/2013



صفحه اصلیصفحه سرویس

جستجو

واحدهای احداثوی افزود: استفاده از برخی مصالح نامرغوب در ساخت و سازها و نداشتن معماری های اوليه در 

دسان جوان و دارایشده متاسفانه در ساخت و سازهای فعلی در مازندران وجود دارد و این معایب باید با حضور مهن

ایده و برنامه عمرانی و معماری خاصی اصلاح شود.

 و بی سابقهدبير اجرایی نخستين همایش استانی عمران و معماری نيز به برگزاری این همایش با حضور پرشور

 نفر از کارشناسان و صاحبنظران این حوزه در مازندران اشاره کرد.750حدود 

ها با نظام هایسبحان شهاب نوایی گفت: تعامل نزدیک تر و بهتر علم و صنعت و برقراری ارتباط عملی دانشگاه 

مهندسی ساختمان و معماری و شناخت جامعه از نظام های مهندسی از اهداف مهم این همایش است.

ی در راستای تحققوی افزود: نظام های مهندسی در ابعاد مختلف در تلاش بوده تا برآیند کار و آثار مثبت عملکرد

برنامه های چشم انداز توسعه ای کشور کمک کند.

انتهای پيام/ ق
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٠٩:۵۶ - ١٣٩٢ آذر ٢۵تاریخ: ۴۶٧١۶٩٣کد خبر: 

ساری /

همايش روز جهاني شهرسازي در دانشگاه مازندران

ششمين همايش بزرگداشت روز جهاني شهرسازي در دانشگاه مازندران برگزار شد.

باشگاه خبرنگاران ساری خبرنگار  گزارش  امور عمرانیبه  ،معاون هماهنگی 

استانداری مازندران در این همایش در بابلسر گفت: معماری را باید بر اساس

اقليم آن بررسی و برنامه ریزی کرد و در بحث ساخت و ساز شهری، معماری

اسلامی یکی از دغدغه ها است.

علی نبييان افزود: در بحث شهرسازی در آینده نزدیک اقدامات خوبی در استان

سيم کنند.انجام مي شود و باید دانشگاهيان با کمک مدیران استان و کشور معماری زیبایی برای شهرها تر

چهدكترمحمد صرافی یکي از استادان پيشكسوت شهرسازی كشور نيز در اين همايش اظهار داشت:درکنار آن

باید براي شهرسازی ایجاد شده است که  ميناميم،فرصت ها و امکاناتی  آنرا مشکلات شهرنشينی  که 

ند و تهدید هامدیران از اين پتانسيل استفاده کنند و همين طور شهروندان باید از این فرصت ها استفاده کن

را کاهش دهند، نقاط قوت را زیاد کنند و ضعف ها را بپوشانند.

 درصد آن شهرنشين هستند می توان از اين پتانسيل و قابليت70وی ادامه داد: وقتی که از جمعيت کشور 

بسيار بالا استفاده کرد.

هرچند باوی افزود: امکان اختراعات، اکتشافات و نوآوری که در نقاط شهری داریم از دیگر ظرفيتهاست، 

لاف ایجادمعضلاتی همچون ترافيک،آلودگی،کمبود مسکن مواجه ایم،اما لزوما این دو مقوله نباید باهم اخت

کنند.

 درتوسعهدكترصرافی تصریح کرد:یکی از کارهایی که باید برای شهرسازی انجام دهيم این است که مردم را

شهری مشارکت دهيم و این امر با وجود شوراهای شهر امکان پذیر شده است.

راوی عنوان کرد:اگر شورای شهر، شهرداری و دستگاه های دولتی در حل مسائل شهری مجامع مشترکی 

برای حل مسائل تشکيل دهند، از این بی اعتمادی مردم نسبت به مسئولان شهرسازی کم می شود.

شايان ذكر است در پايان اين همايش از دكترمحمد صرافي پيشكسوت شهرسازي ايران و مهندس مهرنوش

كياكجوري پيشكسوت شهر سازي استان مازندران تجليل شد./س
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استاندار مازندران:

ساختوسازهای مازندران محدود میشودساختوسازهای مازندران محدود میشود

مازندران گفت:استاندار مازندران با تاکيد بر حمایت رئيس مجلس از مشخص کردن پهنهای برای ساختوسازها در 

دی مشخصهمه دغدغه ساختوسازهای بیرویه را دارند به همين دليل باید برای این ساختوسازها یک پهنهبن

صورت گيرد.

 معماری و عمرانبه گزارش شمال نيوز به نقل از فارس، ربيع فلاح جلودار عصر امروز در نخستين کنفرانس استانی

مازندران اظهار داشت: ساختوسازهای بی آریایی آمل با اشاره به مشکلات پيشروی  اریکه  ازدر سالن  رویه 

مشکلات استان است.

افزود: سرعت اینوی با بيان اینکه تغيير وضعيت اراضی، جنگلها و منابع طبيعی مازندران غيرقابل برگشت است، 

ساختوسازها در سالهای اخير دو برابر شده است.

ادی در اینفلاح با تاکيد بر اینکه مطالعات خوبی بر روی شهرهای استان صورت نمیگيرد، گفت: با مشکلات زی

رسيم.زمينه مواجه هستيم و با تغييراتی که رخ داده است نمیتوانيم به جایگاه و هدفهای موردنظر ب

 شده است، افزود: براستاندار مازندران با بيان اینکه امروز ساختمانهای زیادی در کنار رودخانههای استان ساخته

روی مساله معماری و فنی این ساختمانها نظارت کافی نيست و هر روز نيز گستردهتر میشود.

ساز صورتوی با اشاره به اینکه باید برای ساختوسازهای استان پهنهای مشخص شود و در آن چارچوب ساختو

ند اگر نياز بهگيرد، تصریح کرد: در دیداری که با رئيس مجلس داشتم ایشان نيز بر این دغدغه بودند و خواست

قانونی در این زمينه باشد آن را به مجلس ارائه دهيم.

ید در پهنه مشخصفلاح با بيان اینکه افراد بسياری تمایل به سکونت در مازندران دارند اما این ساختوسازها با

صورت گيرد، یادآور شد: باید با برنامهریزی به فکر توسعه باشيم.

دار دادهاند کهوی در پایان یادآور شد: بسياری از پژوهشگران در زمينه ساختوسازهای بیرویه در مازندران هش

250باید به آن توجه کرد. /
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